Kinetis KL03 32 KB Flash
基于 48 MHz Cortex-M0+的微控制器
支持 Flash 高达 32 KB 的超低功耗 48 MHz 器件。
基于 ARM®技术的全球最小 MCU。物联网边缘节点设计的理想解
决方案，具有超小规格和超低功耗。该产品具有以下特性：
• 微型封装，包括 1.6 x 2.0 mm2 WLCSP
• 运行功耗低至 50 µA/MHz
• 静态功耗低至 2.2 µA，完整保持睡眠现场的唤醒时间为 7.5

数据手册: 技术数据 Rev 4 08/2014
© 2014 Freescale Semiconductor, Inc. 保留所有权利。
订购信息 1
部件编号 存储器 I\O 最大数量
Flash (KB) SRAM (KB)
MKL03Z8VFG4(R) 8 2 14
MKL03Z16VFG4(R) 16 2 14
MKL03Z32VFG4(R) 32 2 14
MKL03Z32CAF4R 32 2 18
MKL03Z8VFK4(R) 8 2 22
MKL03Z16VFK4(R) 16 2 22
MKL03Z32VFK4(R) 32 2 22
1. 若要确认当前可订购器件编号的供货状态，请前往 http://www.freescale.com 并使用此器件编号搜索。
相关资源
类型 说明 资源
选型指南 Freescale Solution Advisor 是一款基于网络的工具，具有交互式应用